SPORTELLI TERRITORIALI

SEDI REGIONALI CG.II-

DEL SINDACATO

Via Camillo Cavour 27 - Alessandria ' Via Tripoli, 14 - Alessandria Tel. 0131731722 | Via Fiume 10 - Alessandria
ALESSANDRIA Silvia Robutti 338 6942228 Chiara De Vecchi 320 4603769 Serena Piscitello 351 6210216

silvia.robutti@cgil.al.it chiara.devecchi@cisl.it sportelloartigianato@uilalessandria.org

M cisL 2

e PIEMONTE PIEMONTE

Tel. 0131 287707

Tel. 0141530266 ' Corso Alessandria 220 - Asti Tel. 0141 349204
Via Pistone 39/ 41 - Nizza Monferrato  Tel. 0141 793001
Monica Pia 392 5638111
pia.m@uilasticuneo.it
Alessandro Ferrante 347 1182661
ferrante.uilasti @libero.it

Tel. 0150973001 | Via Fratelli Rosselli 47 - Biella
Serena Donato 338 3197567
serena.donato@uilcanavese.it

ASTI Piazza Guglielmo Marconi 26 - Asti | Via XX Settembre 10 - Asti
Gerardo Piero Curcio 3339835798 ' Luigi Tona 340 2581590
artigianato@cgilasti.it luigi.tona@cisl.it

Via Gramsci 19 - Biella
Via Mazzini, 2 - Cossato (BI)
Paola Bocchio 335 8478418
paola.bocchio@cisl.it

Via Alfonso Lamarmora 4 - Biella
Romana Peghini 335 7844690
romana.peghini@cgilbi.it
Filippo Porcari 335 5965895
filippo.porcari@cgilbi.it

Tel. 015 8491425

BIELLA

Tel. 0171 695903
Tel. 0173 366976
Tel. 0172 432678
Tel. 0172 31481

Via Michele Coppino 2Bis - Cuneo  Via Cascina Colombaro 33 - Cuneo Tel. 0171321011 ' Lungostura XXIV Maggio 9 - Cuneo
Walter Biancotto 335 6379914 Corso Europa, 102- Alba (CN) Tel. 0173 362596 ' Via Santa Barbara 5 - Alba(CN)
walter.biancotto@cgilcuneo.it Via Senatore Sartori 8 - Bra (CN)  Tel. 0172 425601 ' Via Trento e Trieste 11 - Bra (CN)
Via Matteotti 46 - Fossano (CN) ~ Tel. 017262434 Via Chianoc 8 - Savigliano (CN)
Corso Statuto 7 - Mondovi (CN)  Tel. 017442259 ' Renato Longo 333 1076068
Corso Piemonte 39 - Saluzzo (CN) Tel. 017541292  renato.longo@fenealuil.it
Via Cernaia 11 - Savigliano (CN) ~ Tel. 017231501  Jessica Bonavia 348 3586866
Rozi Prekalori 339 2704746 bonavia.j@uilasticuneo.it
rozi.prekalori@cisl.it

Via Goffredo Mameli 7/B - Novara | Via Dei Caccia 7/B - Novara
Luca Bartolini 335 6521949 Enoglin Canaj 338 6156016
l.bartolini@cgilnovaravco.it enoglin.canaj@cisl.it

CUNEO

Tel. 0321675101 | Viale Dante Alighieri 23 - Novara
Via Cellini 4 - Borgomanero (NO)
Rosina Pipolo 334 3915049
rosi.pipolo@gmail.com

Tel. 0321 626189
Tel. 0322 844455

NOVARA

Via Carlo Pedrotti 5 - Torino Via Madama Cristina 50 - Torino ~ Tel. 0116520371 | Via Bologna 11 - Torino
Antonio Nicosia 345 6019747 Maria Cristina Terrenati 335 5609701 Alessandro Carlicchi 388 1508050
Giuseppina Cutugno artigianato.torino@cisl.it Marco Paoli
sportelloartigianato@cgiltorino.it ' Via Merlo 12 - Rivarolo (TO) Tel. 0124 425655 | sportelloartigianato@uilpiemonte.it
Cinzia Goglio 340 6921980 Via Gariglietti 25 - Ivrea (TO)
cinzia.goglio@cisl.it Laura Depalma 345 9456340
laura.depalma@uilcanavese.it

Tel. 011 2417854

TORINO

Tel. 0125 641214

Via Fratelli Cervi 11 - Verbania
Luca Bartolini 335 6521949
|.bartolini@cgilnovaravco.it

Via Farinelli 6/A - Verbania
Enoglin Canaj 338 6156016
enoglin.canaj@cisl.it

Tel. 0323 402495 | Via Baiettini 54 - Verbania Tel. 0323 53969
Corso Dissegna 29 Domodossola (VB)  Tel. 0324 240926
Michele Calo 339 1068440
micalo61.mc@gmail.com

V.C.0.

VERBANO CUSIO 0SSOLA

Via Eugenio Stara 2 - Vercelli
Via Vittorio Veneto 60
Borgosesia(VC)

Mirko Porrello 348 6553115
porrello@cgil-veval.com
Giuseppe Fodero 345 2297114
g.fodero@cgil-veval.com

EBAP REGIONALE

info@ebap.piemonte.it
ebap.piemonte@pec.it

www.ebap.piemonte.it

Via Fratelli Laviny 38 - Vercelli Tel. 0161 255400 | Corso Fiume 85 - Vercelli

Viale Varallo 33 - Borgosesia (VC) Tel. 0163 21335  Corso Vercelli 61 - Borgosesia (VC)
Paola Bocchio 335 8478418 Rosina Pipolo 334 3915049
paola.bocchio@cisl.it rosi.pipolo@gmail.com

< Ei

Ente Bilaterale Artigianato Piemontese

SEDI EBAP DI BACINO

Tel. 016151720
Tel. 0163 790010

VERCELLI

Numero Verde

800-315435

ALESSANDRIA

Via Cavour 78 - 15121 AL

Tel. 0131 23 44 80
alessandria@ebap.piemonte.it
alessandria@pec.ebap.it

NOVARA

Via Ploto 2C - 28100 NO
Tel. 0321 66 11 11
novara@ebap.piemonte.it
novara@pec.ebap.it

ASTI

Piazza Cattedrale 2 - 14100 AT
Tel. 0141354319
asti@ebap.piemonte.it
asti@pec.ebap.it

TORINO

Via Millio 26 - 10141 TO
Tel. 01138 70 82
torino@ebap.piemonte.it
torino@pec.ebap.it

BIELLA

Via Galimberti 22 - 13900 BI
Tel. 015 85 51 732
biella@ebap.piemonte.it
biella@pec.ebap.it

V.C.0.

Corso Europa 27 - 28900 VB
Tel. 0323 58 86 11
vcossola@ebap.piemonte.it
vcossola@pec.ebap.it

CUNEO

Via Meucci 6 - 12100 CN
Tel. 0171451237/ 4512 38
cuneo@ebap.piemonte.it
cuneo@pec.ebap.it

VERCELLI

Corso Magenta 40 - 13100 VC
Tel. 0161 28 24 01
vercelli@ebap.piemonte.it
vercelli@pec.ebap.it

BILATERALITA ARTIGIANA PIEMONTESE




